
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
701 
712 
705 
704 
717 
706 
711 
702 

Name 
David Jungnickel 
Thomas Appelt 
René Schlöffel 
Henry Wanschke 
Petr Brezina 
Torsten Schmidt 
Martin Münch 
Andre Fitzner 

Fabrikat 
BMW IX 
Audi A4 Quattro 
Suzuki Swift 4x4 
Audi S3 Quattro 
Skoda Felicia 
VW Golf 4x4 T 
VW Golf MK4 
Audi Quattro 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Beiersdorf 
DEU/ Ottendorf-Okrilla 
DEU/ Bernau 
DEU/ Weißenberg 
CZE/ Jilove 
DEU/ Großpostwitz 
DEU/ Tettau 
DEU/ Rammenau 

Bewerber 

MC Klosterfelde 
MACC Dauban 96 e.V. 
Rallycross Klub ACR 

Beste Zeit 
35.721 
35.996 
36.528 
38.005 
38.148 
38.474 
38.856 
40.055 

In Rd. 
2 
3 
1 
2 
3 
2 
3 
3 

 

Gedruckt: 21.07.2018 11:20:23 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 11:12:07 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 11:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(701) David Jungnickel 

1 

2 

3 

(712) Thomas Appelt 

1 

2 

3 

(705) René Schlöffel 

1 

2 

3 

(704) Henry Wanschke 

1 

2 

3 

(717) Petr Brezina 

1 

2 

3 

(706) Torsten Schmidt 

1 

2 

3 

(711) Martin Münch 

1 

2 

3 

(702) Andre Fitzner 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

43.003 

35.721 

36.158 

42.136 

41.477 

35.996 

36.528 

37.276 

59.126 

38.788 

38.005 

39.581 

38.725 

38.908 

38.148 

38.872 

38.474 

38.717 

38.891 

40.938 

38.856 

44.802 

41.246 

40.055 

Diff. 

+7.282 

+0.437 

+6.140 

+5.481 

+0.748 

+22.598 

+0.783 

+1.576 

+0.577 

+0.760 

+0.398 

+0.243 

+0.035 

+2.082 

+4.747 

+1.191 

Tageszeit 

11:13:00.715 

11:13:36.436 

11:14:12.594 

11:18:35.121 

11:19:16.598 

11:19:52.594 

11:13:26.958 

11:14:04.234 

11:15:03.360 

11:13:20.933 

11:13:58.938 

11:14:38.519 

11:18:40.903 

11:19:19.811 

11:19:57.959 

11:18:08.611 

11:18:47.085 

11:19:25.802 

11:18:22.001 

11:19:02.939 

11:19:41.795 

11:13:16.457 

11:13:57.703 

11:14:37.758 

Gedruckt: 21.07.2018 11:20:57 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 11:12:07 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 11:10 



POLE POSITION

 1 1
701 David Jungnickel

35.721

 1 2
712 Thomas Appelt

35.996

 1 3
705 René Schlöffel

36.528

 2 4
704 Henry Wanschke

38.005

 2 5
717 Petr Brezina

38.148

 3 6
706 Torsten Schmidt

38.474

 3 7
711 Martin Münch

38.856

 3 8
702 Andre Fitzner

40.055

Gedruckt: 21.07.2018 11:21:06 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 14:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
701 
706 
717 
704 
702 
711 
712 

705 

Name 
David Jungnickel 
Torsten Schmidt 
Petr Brezina 
Henry Wanschke 
Andre Fitzner 
Martin Münch 
Thomas Appelt 

René Schlöffel 

Bewerber 

Rallycross Klub AC
MACC Dauban 96 e

MC Klosterfelde 

Fabrikat 
BMW IX 
VW Golf 4x4 T 
Skoda Felicia 
Audi S3 Quattro 
Audi Quattro 
VW Golf MK4 
Audi A4 Quattro 

Suzuki Swift 4x4

Nat./ Wohnort 
DEU/ Beiersdorf 
DEU/ Großpostwi
CZE/ Jilove 
DEU/ Weißenberg
DEU/ Rammenau 
DEU/ Tettau 
DEU/ Ottendorf-O

DEU/ Bernau 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Gesamtzeit 
3:37.832 
3:50.822 
3:52.520 
3:56.615 
4:22.032 
4:28.766 
3:00.306 

Beste Zeit 
34.878 
36.621 
37.026 
38.147 
38.953 
38.455 
34.683 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

0 

 

Vorsprung 
12.990 

Ø km/h 
85,277 

Beste Rundenzeit 
34.683 

km/h 
89,266 

Beste Runde von 
712 - Thomas Appelt 

Gedruckt: 21.07.2018 15:00:55 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:56:07 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 14:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(701) David Jungnickel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(706) Torsten Schmidt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(717) Petr Brezina 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(704) Henry Wanschke 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(702) Andre Fitzner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(711) Martin Münch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(712) Thomas Appelt 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

35.718 

36.052 

35.321 

34.878 

36.162 

36.325 

38.296 

37.618 

36.621 

38.446 

37.476 

37.818 

40.348 

38.440 

37.026 

37.158 

37.584 

37.092 

38.936 

39.213 

38.213 

39.278 

38.147 

38.885 

41.916 

38.953 

41.119 

41.427 

40.567 

53.079 

39.511 

38.455 

43.827 

45.990 

44.199 

52.103 

35.385 

35.189 

34.683 

35.214 

36.615 

Diff. 

+0.840 

+1.174 

+0.443 

+1.284 

+1.447 

+1.675 

+0.997 

+1.825 

+0.855 

+1.197 

+3.322 

+1.414 

+0.132 

+0.558 

+0.066 

+0.789 

+1.066 

+0.066 

+1.131 

+0.738 

+2.963 

+2.166 

+2.474 

+1.614 

+14.126 

+1.056 

+5.372 

+7.535 

+5.744 

+13.648 

+0.702 

+0.506 

+0.531 

+1.932 

Tageszeit 

14:56:46.820 

14:57:22.872 

14:57:58.193 

14:58:33.071 

14:59:09.233 

14:59:45.558 

14:56:50.569 

14:57:28.187 

14:58:04.808 

14:58:43.254 

14:59:20.730 

14:59:58.548 

14:56:52.946 

14:57:31.386 

14:58:08.412 

14:58:45.570 

14:59:23.154 

15:00:00.246 

14:56:50.605 

14:57:29.818 

14:58:08.031 

14:58:47.309 

14:59:25.456 

15:00:04.341 

14:56:54.613 

14:57:33.566 

14:58:14.685 

14:58:56.112 

14:59:36.679 

15:00:29.758 

14:56:51.918 

14:57:30.373 

14:58:14.200 

14:59:00.190 

14:59:44.389 

15:00:36.492 

14:56:46.331 

14:57:21.520 

14:57:56.203 

14:58:31.417 

14:59:08.032 

Gedruckt: 21.07.2018 15:01:13 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:56:07 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 14:20 



POLE POSITION

 1 1
701 David Jungnickel 1 2

706 Torsten Schmidt
 1 3

717 Petr Brezina

 2 4
704 Henry Wanschke 2 5

702 Andre Fitzner

 3 6
711 Martin Münch 3 7

712 Thomas Appelt
 3 8

705 René Schlöffel

Gedruckt: 21.07.2018 15:01:24 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 17:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
712 
701 
711 
706 
705 
702 
704 
717 

Name 
Thomas Appelt 
David Jungnickel 
Martin Münch 
Torsten Schmidt 
René Schlöffel 
Andre Fitzner 
Henry Wanschke 
Petr Brezina 

Bewerber 

MC Klosterfelde 

MACC Dauban 96 e
Rallycross Klub AC

Fabrikat 
Audi A4 Quattro 
BMW IX 
VW Golf MK4 
VW Golf 4x4 T 
Suzuki Swift 4x4
Audi Quattro 
Audi S3 Quattro 
Skoda Felicia 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Ottendorf-O
DEU/ Beiersdorf 
DEU/ Tettau 
DEU/ Großpostwi
DEU/ Bernau 
DEU/ Rammenau 
DEU/ Weißenberg
CZE/ Jilove 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
1 

Gesamtzeit 
3:02.975 
3:12.657 
3:35.844 
3:40.753 
2:48.427 
3:17.050 

47.433 

Beste Zeit 
34.544 
36.928 
40.427 
36.949 
39.307 
44.820 
43.319 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Vorsprung 
9.682 

Ø km/h 
84,602 

Beste Rundenzeit 
34.544 

km/h 
89,625 

Beste Runde von 
712 - Thomas Appelt 

Gedruckt: 22.07.2018 10:03:58 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 9:59:24 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 09:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(712) Thomas Appelt 

1 

2 

3 

4 

5 

(701) David Jungnickel 

1 

2 

3 

4 

5 

(711) Martin Münch 

1 

2 

3 

4 

5 

(706) Torsten Schmidt 

1 

2 

3 

4 

5 

(705) René Schlöffel 

1 

2 

3 

4 

(702) Andre Fitzner 

1 

2 

3 

4 

(704) Henry Wanschke 

1 

Rundenzeit 

38.026 

35.458 

35.782 

35.172 

34.544 

40.137 

37.699 

36.928 

37.026 

37.300 

42.645 

45.298 

40.604 

40.427 

41.205 

1:01.414 

41.846 

36.949 

37.409 

39.132 

41.615 

39.307 

41.127 

41.105 

53.211 

45.882 

48.054 

44.820 

43.319 

Diff. 

+3.482 

+0.914 

+1.238 

+0.628 

+3.209 

+0.771 

+0.098 

+0.372 

+2.218 

+4.871 

+0.177 

+0.778 

+24.465 

+4.897 

+0.460 

+2.183 

+2.308 

+1.820 

+1.798 

+8.391 

+1.062 

+3.234 

Tageszeit 

10:00:06.793 

10:00:42.251 

10:01:18.033 

10:01:53.205 

10:02:27.749 

10:00:08.478 

10:00:46.177 

10:01:23.105 

10:02:00.131 

10:02:37.431 

10:00:13.084 

10:00:58.382 

10:01:38.986 

10:02:19.413 

10:03:00.618 

10:00:30.191 

10:01:12.037 

10:01:48.986 

10:02:26.395 

10:03:05.527 

10:00:11.662 

10:00:50.969 

10:01:32.096 

10:02:13.201 

10:00:23.068 

10:01:08.950 

10:01:57.004 

10:02:41.824 

10:00:12.207 

Gedruckt: 22.07.2018 10:04:20 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 9:59:24 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 09:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
701 
706 
712 
711 
704 
717 
702 
705 

Name 
David Jungnickel 
Torsten Schmidt 
Thomas Appelt 
Martin Münch 
Henry Wanschke 
Petr Brezina 
Andre Fitzner 
René Schlöffel 

Fabrikat 
BMW IX 
VW Golf 4x4 T 
Audi A4 Quattro 
VW Golf MK4 
Audi S3 Quattro 
Skoda Felicia 
Audi Quattro 
Suzuki Swift 4x4 

Gesamtpunktzahl 
19 
16 
14 
13 
11 
11 
11 

6 

R1.  
10 

9 
4 
5 
7 
8 
6 
0 

R2.  
9 
7 

10 
8 
4 
3 
5 
6 

Gesamtzeit 
6:50.489 
7:31.575 
6:03.281 
8:04.610 
4:44.048 
3:52.520 
7:39.082 
2:48.427 

Gedruckt: 22.07.2018 10:05:02 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

nach Q2 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 



POLE POSITION

 1 1
701 David Jungnickel 1 2

706 Torsten Schmidt
 1 3

712 Thomas Appelt

 2 4
711 Martin Münch 2 5

704 Henry Wanschke

 3 6
717 Petr Brezina 3 7

702 Andre Fitzner
 3 8

705 René Schlöffel

Gedruckt: 22.07.2018 10:05:24 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 11:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (1 Rnd.) 

Nr. 
701 
704 
712 
702 
706 
705 

711 
717 

Name 
David Jungnickel 
Henry Wanschke 
Thomas Appelt 
Andre Fitzner 
Torsten Schmidt 
René Schlöffel 

Martin Münch 
Petr Brezina 

Bewerber 

MACC Dauban 96 e

MC Klosterfelde 

Rallycross Klub AC

Fabrikat 
BMW IX 
Audi S3 Quattro 
Audi A4 Quattro 
Audi Quattro 
VW Golf 4x4 T 
Suzuki Swift 4x4

VW Golf MK4 
Skoda Felicia 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Beiersdorf 
DEU/ Weißenberg
DEU/ Ottendorf-O
DEU/ Rammenau 
DEU/ Großpostwi
DEU/ Bernau 

DEU/ Tettau 
CZE/ Jilove 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
4 
1 

Gesamtzeit 
3:00.807 
3:13.505 
3:24.514 
3:27.924 
2:35.143 
1:43.030 

Beste Zeit 
35.088 
37.411 
39.343 
39.575 
36.866 

1:31.563 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

0 
0 

 

Vorsprung 
12.698 

Ø km/h 
85,616 

Beste Rundenzeit 
35.088 

km/h 
88,235 

Beste Runde von 
701 - David Jungnickel 

Gedruckt: 22.07.2018 12:06:08 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 12:02:06 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 12:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(701) David Jungnickel 

1 

2 

3 

4 

5 

(704) Henry Wanschke 

1 

2 

3 

4 

5 

(712) Thomas Appelt 

1 

2 

3 

4 

5 

(702) Andre Fitzner 

1 

2 

3 

4 

5 

(706) Torsten Schmidt 

1 

2 

3 

4 

(705) René Schlöffel 

1 

Rundenzeit 

35.088 

35.446 

35.722 

35.799 

36.430 

39.183 

37.411 

37.580 

38.787 

37.621 

41.129 

39.594 

40.336 

39.343 

40.028 

42.541 

41.035 

39.575 

40.058 

40.962 

38.528 

36.866 

37.636 

39.133 

1:31.563 

Diff. 

+0.358 

+0.634 

+0.711 

+1.342 

+1.772 

+0.169 

+1.376 

+0.210 

+1.786 

+0.251 

+0.993 

+0.685 

+2.966 

+1.460 

+0.483 

+1.387 

+1.662 

+0.770 

+2.267 

Tageszeit 

12:02:44.033 

12:03:19.479 

12:03:55.201 

12:04:31.000 

12:05:07.430 

12:02:48.729 

12:03:26.140 

12:04:03.720 

12:04:42.507 

12:05:20.128 

12:02:51.836 

12:03:31.430 

12:04:11.766 

12:04:51.109 

12:05:31.137 

12:02:52.917 

12:03:33.952 

12:04:13.527 

12:04:53.585 

12:05:34.547 

12:02:48.131 

12:03:24.997 

12:04:02.633 

12:04:41.766 

12:03:49.653 

Gedruckt: 22.07.2018 12:06:26 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 12:02:06 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 12:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
701 
712 
706 
704 
702 
711 
705 
717 

Name 
David Jungnickel 
Thomas Appelt 
Torsten Schmidt 
Henry Wanschke 
Andre Fitzner 
Martin Münch 
René Schlöffel 
Petr Brezina 

Fabrikat 
BMW IX 
Audi A4 Quattro 
VW Golf 4x4 T 
Audi S3 Quattro 
Audi Quattro 
VW Golf MK4 
Suzuki Swift 4x4 
Skoda Felicia 

Gesamtpunktzahl 
29 
22 
22 
20 
18 
13 
11 
11 

R1.  
10 

4 
9 
7 
6 
5 
-- 
8 

R2.  
9 

10 
7 
4 
5 
8 
6 
3 

R3.  
10 

8 
6 
9 
7 
-- 
5 
-- 

Gedruckt: 22.07.2018 12:06:51 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

Tageswertung für Startaufstellung 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 



POLE POSITION

 1 1
701 David Jungnickel 1 2

712 Thomas Appelt
 1 3

706 Torsten Schmidt

 2 4
704 Henry Wanschke 2 5

702 Andre Fitzner

 3 6
711 Martin Münch 3 7

705 René Schlöffel
 3 8

717 Petr Brezina

Gedruckt: 22.07.2018 12:07:11 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

Finale 

Rennen (8 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 17:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert 
DNS 
DNS 

Nr. 
712 
701 
717 
704 
702 
705 

706 
711 

Name 
Thomas Appelt 
David Jungnickel 
Petr Brezina 
Henry Wanschke 
Andre Fitzner 
René Schlöffel 

Torsten Schmidt 
Martin Münch 

Bewerber 

Rallycross Klub AC
MACC Dauban 96 e

MC Klosterfelde 

Fabrikat 
Audi A4 Quattro 
BMW IX 
Skoda Felicia 
Audi S3 Quattro 
Audi Quattro 
Suzuki Swift 4x4

VW Golf 4x4 T 
VW Golf MK4 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Ottendorf-O
DEU/ Beiersdorf 
CZE/ Jilove 
DEU/ Weißenberg
DEU/ Rammenau 
DEU/ Bernau 

DEU/ Großpostwi
DEU/ Tettau 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 

Gesamtzeit 
4:02.472 
4:07.590 
4:21.529 
4:31.383 
4:38.783 

Beste Zeit 
33.764 
34.004 
36.112 
36.353 
38.063 

Pkt. 
15 
13 
11 
10 

9 
8 

0 
0 

 

Vorsprung 
5.118 

Ø km/h 
89,379 

Beste Rundenzeit 
33.764 

km/h 
91,695 

Beste Runde von 
712 - Thomas Appelt 

Gedruckt: 22.07.2018 18:34:18 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   
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44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 18:29:31 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 17:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(712) Thomas Appelt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(701) David Jungnickel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(717) Petr Brezina 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(704) Henry Wanschke 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(702) Andre Fitzner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Rundenzeit 

34.450 

33.764 

34.198 

34.099 

34.526 

34.364 

34.598 

35.463 

35.181 

34.964 

34.004 

34.457 

35.598 

34.972 

37.695 

37.656 

36.337 

36.112 

36.578 

36.144 

36.227 

37.780 

38.167 

37.757 

37.638 

36.353 

36.603 

43.675 

41.433 

38.150 

38.063 

38.650 

39.783 

38.817 

40.330 

Diff. 

+0.686 

+0.434 

+0.335 

+0.762 

+0.600 

+0.834 

+1.459 

+1.177 

+0.960 

+0.453 

+1.594 

+0.968 

+1.583 

+1.544 

+0.225 

+0.466 

+0.032 

+0.115 

+1.427 

+1.814 

+1.404 

+1.285 

+0.250 

+7.322 

+3.370 

+0.087 

+0.587 

+1.720 

+0.754 

+2.267 

Tageszeit 

18:30:08.497 

18:30:42.261 

18:31:16.459 

18:31:50.558 

18:32:25.084 

18:32:59.448 

18:33:34.046 

18:30:09.988 

18:30:45.169 

18:31:20.133 

18:31:54.137 

18:32:28.594 

18:33:04.192 

18:33:39.164 

18:30:14.049 

18:30:51.705 

18:31:28.042 

18:32:04.154 

18:32:40.732 

18:33:16.876 

18:33:53.103 

18:30:12.764 

18:30:50.931 

18:31:28.688 

18:32:06.326 

18:32:42.679 

18:33:19.282 

18:34:02.957 

18:30:16.564 

18:30:54.714 

18:31:32.777 

18:32:11.427 

18:32:51.210 

18:33:30.027 

18:34:10.357 

Gedruckt: 22.07.2018 18:34:41 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
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Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 7 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 18:29:31 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 17:30 
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